PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN EMBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GHTHA SHUMAT JANE NE LEKE)

PASQYRAT FINANGC

IARE 2012

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHRENZIMEVE (Shpenzimet e
shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

Nr - Pérshkrimi i Elementéve Shénime
Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit

Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe p
Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar

Té Ardhura t6Tjera t& Shfrytézimit

Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme

Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme

6 Shpenzime Personeli

Paga dhe Shpérblime

Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore
Zhvlergsimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9

13

[, BN~ SL I S

14

15

w oo ~

Shpenzime té Tjera Shfrytézimi

Totali i shpenzimeve (shuma 5-9)

11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9)

12 Té Ardhura té Tjera

T& Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera

Interesa t& Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngja:
Totali t& ardhurave te fjera(12)

Zhvlergsimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
Shpenzime Financiare

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Financiare

Totali i shpenzimeve financiare(14)

Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja

13
14

15

16
17

Fitimil(Humbja) Para Tatimit (11-15)
Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t8 Shtyré
Fjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve
Fitimil(Humbja) e Vitit Financiar (16-17)
Fitimi/(Humbja) Pér:

18

18
19

Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9

17

Viti raportues

Viti paraardhés

31.12.2015 31.12.2014
488,799,241 300,296,685
226,800 13,660,414
(263,118,380) (200,790,298)
(263,118,380) (200,790,298)
(36,009,277) (18,939,047)
(33,034,004) (16,635,174)
(2,975,273) (2,303,873)
(63,365,429 (63,040,265).
| (39420434)  (22,503,774)
(401,913,520} (305,273,384)
87,112,521 8,683,715
(3,650599)  (6,178,812)
(3,650,599) _ (6,178,812)
83,461 ,9_22 2,504,903
~ (12,988,699) ~ (405,921)
(12,988,699) (405,921)
0473223 2,098,982
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ASAB SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQOVRA E PERFORMANCES-YAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR M 31 DHIETOR 2013
(TE GITHA SHUMAT JANE NiE LEWE)

B.Pasgyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Vitl raportues

X 2 g o Viti paraardhés
Ny Pérshkrimi i Elementeve Shénime 31.12.2015 41.12.2014
1 Fitimil{Humbija) e Vitit Financiar 70,473,223 2,098,982

Diferencat nga P&rkthimi i Monedhés né Veprmtari té Hu:
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.&
Pjesa e t& Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin

fo2 W<, B S FUE M

7 Totali i t& Ardhurave Gjithép8rish. pér Vitin (2-6)

Totali i té Ardhurave/{Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7)
Pronarét e Njesise Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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